
 

(A) P.O.Box 8172, Rinas - Albania, (T) 0035544522/113 (E) albcontrol@albcontrol.al 
 

            ALBCONTROL SH.A. NIPT J61908011H  KODI FISKAL 3898088 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Albcontrol sha   

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:         +355 4 4522122       

E-mail: eborishi@albcontrol.al  

Web-faqe: www.albcontrol.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03688-05-03-2024 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zgjerimi dhe rikonfigurimi i sistemit 

aktual te operimit ATM (Skyline) per operimet Vlorë dhe hardware/konsolës”.       

 

5. Fondi limit: 274,116,500 (dyqind e shtatëdhjetë e katër milionë e njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh, ose 2,726,442 (Dy milion e shtatëqind e 

njëzetë e gjashtë mijë e katërqind e dyzet e dy) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas 

Bankës së Shqipërisë në datën 02/05/2024 është 100.54 Lekë/Euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:     10.06.2024  ora 10:00      

 

http://www.albcontrol.al/

